
ID. PIEZA/PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION QTY. REF.:

1 Soporte Support 1 3756

2 Barra Ø22x124 Ø22x124 tube 1 3756

3 Kit fijación manillar para diáme-
tros entre 13 y 19.5mm

Handlebar fixing kit for diame-
ters between 13 and 19.5mm 1 3756

4 Tornillo allen M6x50 DIN912 M6x50 DIN912 screw 1 -

5 Arandela M6 DIN125-A M6 DIN125-A washer 1 -

6 Prisionero M5x5 M5x5 screw 2 -

R  M O T O R B I K E S

Pg. 1/3

www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S

REF  3756P/N S O P O R T E  F U N D A  M O V I L  /  M O B I L E  C O V E R  S U P P O R T  /  M O B I L E  C O V E R - U N T E R S T Ü T Z U N G

1 Person

10 min

EASY

 Nº 5

ALLEN

 Nº 2,5



Pieza original
Original partA

2

4

1

3

6
6

A

3

3

5

R  M O T O R B I K E S

Pg. 2/3

www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

I N S T R U C C I O N E S  D E  M O N T A J E  -  M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S  -  M O N T A G E A N L E I T U N G I N S T R U C C I O N E S  D E  M O N T A J E  -  M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S  -  M O N T A G E A N L E I T U N G

1 2
ASSEMBLY
MONTAJE

3
ASSEMBLY
MONTAJE

DISASSEMBLY
DESMONTAJE



Ref. 3534N

Ref. 3530N / 3531N

Ref. 3836N
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